

DODATEK k Smlouvě o dílo č. 1/2019

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 4. 2019 jejímž předmětem je dílo:

„Výměna krovy a střechy věže – stavební a statická část včetně rekapitulace profesí“ /dále „smlouva o dílo“/

Objednatel: Římskokatolická farnost –děkanství Chlumec nad Cidlinou

jednající Mgr. Ing. Arnošt Vidourek, Dr., děkan na dobu 7 let, tj. do 31. 7. 2023

Sídlo: Čelakovského 40/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

mobil: 731 746 755, e-mail: farnost-chlumec@email.cz

IČ: 64806383

DIČ: - - -

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1081945309/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Yveta Šléglová, tel. 606 656 821

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : Loučka Pardubice s. r. o.

Jednatel: Radek Loučka

Sídlo: Legionářská 573, 53351 Pardubice

IČ: 45537453

DIČ: CZ 45537453

Bankovní spojení :Moneta a.s. č.ú. 17103-524/0600

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Miroslav Bartoníček

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se formou tohoto smluvního dodatku dohodly ve smyslu čl. I. odst. 1 smlouvy o dílo na následujícím upřesnění etapy provedení díla, jejím harmonogramu a cenovém rozsahu, to vše v rámci předmětu celkového díla, jeho celkové ceny a doby dokončení podle smlouvy o dílo (provedení díla je podmíněno potvrzením navrhované dotace z MKČR):

1. Etapou díla jsou práce uvedené v příloze tohoto dodatku s úplným položkovým rozpočtem díla pro etapu díla uvedené v příloze tohoto dodatku. Měděný plech po sejmutí z kopule zůstává majetkem objednatele, dřevěný odpad si ponechá objednavatel jako topivo.

2. Etapa díla bude provedena v době:

Zahájení: červenec 2019

Dokončení: 31. 11. 2019

3. Cena etapy díla

bez DPH: 2 627 804,87 Kč

s DPH 21%: 3 179 643,89 Kč

II.

Do smlouvy o dílo se přidává nový článek - Informace o zpracování osobních údajů, a to v tomto znění:

1. Zhotovitel bere na vědomí, že jsou-li ve smlouvě uvedeny osobní údaje, objednatel je správcem jeho osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a navazujících právních předpisů. Oprávnění objednatele zpracovávat osobní údaje plyne přímo z této smlouvy, a to v míře a rozsahu nezbytném pro její uzavření a plnění, pro plnění souvisejících právních povinností a pro sledování oprávněných zájmů objednatele. Toto zpracování nepodléhá zvlášť udělenému souhlasu. Objednatel na základě svého oprávněného zájmu sdílí tyto osobní údaje v nezbytné míře a rozsahu s Biskupstvím královéhradeckým, které tuto smlouvu schvaluje. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom svých práv na přístup ke zpracovávaným osobním údajům, na žádost o informace, které jeho osobní údaje jsou zpracovány a jak, na žádost o upřesnění, doplnění a aktualizaci údajů, rovněž si je vědom svého práva podat proti zpracování námitku, žádost o omezení zpracování, o vymazání nezákonně zpracovávaných údajů či stížnost k Úřadu na ochranu osobních údajů. Ve všech záležitostech osobních údajů se může obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje jsou dostupné na www.bihk.cz v sekci kontakty.

III.

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané v této smlouvě pro celkové dílo.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu (2x objednatel, 1x MKČR, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chlumu nad Cidlinou dne 10. 4. 2019

Za objednatele:

**Římskokatolická farnost
děkanství
Čelakovského 40
503 51 Chlumec nad Cidlinou
tel.: 731 746 755**

.....
Mgr. Ing. Arnošt Vidourek, Dr.
děkan na dobu 7 let, tj. do 31. 7. 2023

Za zhotovitele:

**LOUČKA Pardubice s.r.o.
jedenáteř: Ing. Radek Loučka
Legionářská 573, 533 51 Pardubice
IČ: 45537453 DIČ: CZ45537453**

.....
Radek Loučka

Biskupství královéhradecké schválilo pod č.j. 1208/2019 dne 14. 4. 2019



.....
Mons. JUDr. Ing. Jan Vokál, J.U.D.,

sídelní biskup

v zastoupení:

Mons. Jan Paseka
generální vikář

Příloha č. 1 – Úplný položkový rozpočet díla pro etapu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel sv. Vršily v Chlumci n.C., výměna krovu a oprava fasády věže a západního průčelí

Objekt:

01 - Výměna krovu a střechy věže - stavební a statická část vč.rekapitulace profesí

KSO: 801 47 12

Místo: Chlumec n.C., Klíčovovo nám., kostel sv.Vršily

CC-CZ:

Datum: 22.02.2019

Zadavatel:

Římskokatolická farnost děkanství Chlumec n.C

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

IČ:

45537453

DIČ:

CZ45537453

Projektant:

INRECO,s.r.o.,Škroupova 441/9,50002 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dle k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Předmětem zakázky je stavba podrobně popsána v projektové dokumentaci a vyjádřena soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejích technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu provádění stavby a další informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouží projektová dokumentace.

Cena bez DPH

2 627 804,87

DPH základní
snižena

Základ daně
2 627 804,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
551 839,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 179 643,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci n.C., výměna krovu a oprava fasády věže a západního průčelí

Objekt:

01 - Výměna krovu a střechy věže - stavební a statická část vč.rekapitulace

Místo:

Chlumeck n.C.,Klicperovo nám.,kostel sv.Voršily

Zadavatel:

Římskokatolická farnost děkanství Chlumeck n.C.

Uchazeč:

L.OUČKA Pardubice s.r.o.

Datum: 22.02.2019

Projektant: INRECO,s.r.o.,Škroupov
a 441/9,50002 Hradec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 627 804,87

HSV - HSV

857 898,68

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

51 948,00

4 - Vodorovné konstrukce

732,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

6 750,00

65 - Restaurátorské práce - restaurování věžních hodin

242 000,00

67 - Obnova strojní části věžních hodin

0,00

68 - Antény mobilního operátora

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

482 971,04

997 - Přesun sutě

60 457,24

998 - Přesun hmot

13 040,40

1 647 406,19

PSV - Práce a dodávky PSV

357 427,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

428 888,75

762 - Konstrukce tesařské

80 000,00

763 - Konstrukce dřevěné montované

746 631,00

764 - Konstrukce klempířské

15 870,63

765 - Krytina skládaná

16 938,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 650,00

784 - Dokončovací práce - matby

57 000,00

N00 - Ostatní práce

57 000,00

N01 - HZS

65 500,00

OST - Vedlejší a ostatní náklady

52 500,00

002 - Ostatní náklady

13 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci n-C, výměna krovu a oprava fasády věže a západního průčelí

Objekt:

01 - Výměna krovu a střechy věže - stavební a statická část vč.rekapitulace

Místo:

Chlumec n.C,Klíperovo nám.,kostel sv.Voršily

Datum:

22.02.2019

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec n.C

Projektant:

INRECO,s.r.o.,Škroupova 441/9,50002 H

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 627 804,87	
D	HSV	HSV					857 898,68	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				51 948,00	
1	K	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladově cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2	m3	4,104	7 000,00	28 728,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		na maltu vápenocementovou					
	VV		"dle D.1.1.2.04 Půdorys krovu a lucerny"					
	VV		"dle D.1.1.2.06 Řezy A-A, B-B"					
	VV		"nad hodínami"					
	VV		0,95*2,25*0,48*4		4,104			
	VV		Součet		4,104			
2	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	1,161	20 000,00	23 220,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dle D.1.1.2.04 Půdorys krovu a lucerny"					
	VV		"dle D.1.1.2.06 Řezy A-A, B-B"					
	VV		"nad hodínami"					
	VV		0,43*2,25*0,3*4		1,161			
	VV		Součet		1,161			
D	4		Vodorovné konstrukce				732,00	
3	K	413232221	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami	kus	4,000	183,00	732,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		"dle D.1.1.2.04 Půdorys krovu a lucerny"					
	VV		"pro Tř2+Tř3"					
	VV		4		4,000			
	VV	zhl1	Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				6 750,00	
4	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva štuková, tloušťky jádrové	m2	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"dle D.1.1.1 Technická zpráva"					
	VV		"drobné dozdivky"					
	VV		15,0		15,000			
	VV	omstuste	Součet		15,000			
D	65		Restaurátorské práce - restaurování věžních hodin				242 000,00	
5	K	6509020R01	Demontáž vč.osvětlení ciferníků	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K	6509021R01	Restaurování kovových částí	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	
7	K	6509022R01	Restaurování dřevěných částí	Kč	1,000	70 000,00	70 000,00	
8	K	6509023R01	Zlacení	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
9	K	6509024R01	Montáž	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
10	K	6509025R01	Restaurátorská zpráva	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	67		Obnova strojní části věžních hodin				0,00	
11	K	6709020R01	Demontáž rozvodů a příslušenství	Kč	1,000	0,00	0,00	
12	K	6709021R01	Administrativní chůzka (účast na kontrolním dnu,převzetí stavby ap.)	Kč	5,000	0,00	0,00	
13	K	6709022R01	Kontrola a promazání stávajícího mechanického stroje	Kč	1,000	0,00	0,00	
14	K	6709023R01	Repase stávajících rozvodů, kloubů a převodů	Kč	1,000	0,00	0,00	
15	K	6709024R01	Montáž rozvodů a elektroniky	Kč	1,000	0,00	0,00	
	VV		"opětovná montáž původních repasovaných rozvodů na dřevěnou podlahu"					
	VV		"připojení elektronické převodovky (MW30)"					
	VV		"instalace bicích kladiv ke stávajícím cimbálům"					
	VV		"připojení stávajících číselníků (ručiček) k mechanickému rozvodu"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
16	K	6709025R01	Uvedení do provozu	Kč	1,000	0,00	0,00	
17	K	6709026R01	Hlavní hodiny pro ovládání věžních hodin	kus	1,000	0,00	0,00	
18	K	6709027R01	Přijímač radiosignálu vč.připojovacího kabelu	kus	1,000	0,00	0,00	
19	K	6709028R01	Podružný hodinový stroj pro centrální pohon číselníků věžních hodin	kus	1,000	0,00	0,00	
20	K	6709029R01	Kompaktní elektromagnetický bicí stroj s kladivem pro odbijení na zvony nebo na cimbály z vnější strany,pro hmotnost zvonu nebo cimbálu 30 - 75 kg	kus	1,000	0,00	0,00	
D	68		Antény mobilního operátora				0,00	
21	K	6809020R01	Provizorní zajištění provozu a zpětná montáž mobilních antén	Kč	1,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				482 971,04	
22	K	941111129R01	Prostorové trubkové pracovní lešení po obvodu prostoru půdy věže třídy zatížení T4 s pláštěm z propustné sitoviny- kompletní montáž,demontáž, kotvení a pronájem	m2	118,000	105,00	12 390,00	
	VV		"dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení"					
	VV		"svislá plocha"					
	VV		118,0		118,000			
	VV	11	Součet		118,000			
23	K	941111130R01	Válcované profily plošiny, S235- kompletní dodávka, montáž a demontáž	kg	1 554,800	150,00	233 220,00	
	VV		"dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení"					
	VV		"výkaz materiálu"					
	VV		"HEB140" 94,8+97,1+98,2+98,6+98,8+99,6+100,1+104,8		792,000			
	VV		"HEB160" 739,4		739,400			
	VV		"UPE120" 23,4		23,400			
	VV		Součet		1 554,800			
24	K	941111131R01	Dřevěné profily plošiny, dřevo C18- kompletní dodávka, montáž a demontáž	m3	2,720	9 000,00	24 480,00	
	VV		"dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení"					
	VV		"výkaz materiálu"					
	VV		"120/160" 2,72		2,720			
	VV		Součet		2,720			
25	K	941111132R01	Dřevěné fošny podlahy, dřevo C18, fošny tl. 40 mm- kompletní dodávka, montáž a demontáž	m3	2,480	9 000,00	22 320,00	
	VV		"dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení"					
	VV		"výkaz materiálu"					
	VV		2,48		2,480			
	VV		Součet		2,480			
26	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnici z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4,104	1 900,00	7 797,60 CS ÚRS 2017 02	
	VV		"dle D.1.1.2.04 Půdorys krovu a lucerny"					
	VV		"dle D.1.1.2.06 Řezy A-A, B-B"					
	VV		0,95*2,25*0,48*4		4,104			
	VV		Součet		4,104			
27	K	964061141	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00 CS ÚRS 2017 02	
	VV		zhl1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	23,040	43,50	1 002,24 CS ÚRS 2017 02	
	VV		"dle D.1.1.2.03 Půdorys 5.. 6. a 7.NP"					
	VV		"stávající cihelná dlažba"					
	VV		NP7		23,040			
	VV	CDst	Součet		23,040			
29	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,230	2 440,00	561,20 CS ÚRS 2017 02	
	VV		"dle D.1.1.2.03 Půdorys 5.. 6. a 7.NP"					
	VV		"stávající cihelná dlažba"					
	VV		"podkladní lože"					
	VV		NP7*0,01		0,230			
	VV		Součet		0,230			
30	K	9899010R01	Jeřáb pro snesení věže - mobilizace - demobilizace (pro 1 nájezd a odjezd)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
31	K	9899011R01	Jeřáb pro snesení věže - manipulace jeřábu	hod	8,000	8 000,00	64 000,00	
32	K	9899020R01	Jeřáb pro osazení věže - mobilizace - demobilizace (pro 1 nájezd a odjezd)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
33	K	9899021R01	Jeřáb pro snesení věže - manipulace jeřábu	hod	8,000	8 000,00	64 000,00	
34	K	9909010R01	Zpevnění stávající bahně věže se střešní krytinou z měděného plechu, ukotvení a vazačské práce, snesení na zem	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		"dle D.1.1.1 Technická zpráva"					
	VV		"předpokládaná hmotnost bahně 19 t"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				60 457,24	
35	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 30 do 36 m	t	31,653	1 060,00	33 552,18 CS ÚRS 2017 02	
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,653	215,00	6 805,40 CS ÚRS 2017 02	
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,877	15,00	4 273,16 CS ÚRS 2017 02	
	VV		31,653*9 Přepočtené koeficientem množství		284,877			
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	31,653	500,00	15 826,50 CS ÚRS 2017 02	
	D	998	Přesun hmot				13 040,40	
39	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	10,867	1 200,00	13 040,40 CS ÚRS 2017 02	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 647 406,19	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				357 427,81	
40	K	7419010R01	D.1.4.4 Silnoproud - dle samostatného rozpočtu v příloze	kus	1,000	357 427,81	357 427,81 Vlastní	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
41	K	7429010R01	D.1.4.5 Slaboproud - dle samostatného rozpočtu v příloze	kus	1,000	0,00	0,00 Vlastní	
	D	762	Konstrukce tesařské				428 888,75	
42	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	15,563	1 600,00	24 900,80 CS ÚRS 2017 02	
	VV		"dle D.1.1.1c Výkaz dřeva					
	VV		r01		12,060			
	VV		"dle D.1.1.1d Výkaz dřeva"					
	VV		r06		1,580			
	VV		"podlahy"					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		r12		1,843			
	VV		0,25*4*2*0,04		0,080			
	VV		Součet		15,563			
43	K	762083122	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	21,627	1 000,00	21 627,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"zabudované řezivo"					
	VV		"krov"					
	VV		r01		12,060			
	VV		r06		1,580			
	VV		"bednění"					
	VV		r10		6,064			
	VV		"podlahy"					
	VV		r12		1,843			
	VV		0,25*4*2*0,04		0,080			
	VV		Součet		21,627			
44	K	762332939R01	Střešní krov z hranolů, sušené smrkové řezivo třída S10 C22 - kompletní dodávka a montáž řeziva vč. spojovacího materiálu "dle D.1.1.1c Výkaz dřeva"	m3	13,266	9 000,00	119 394,00	Vlastní
	VV		10,96*1,1					
	VV	r01	Mezisoučet		12,060			
	VV		Součet		12,060			
	VV		12,06*1,1 Přepočtené koeficientem množství		13,266			
45	K	762341310	Bednění a latování montáž bednění střešních obloukových sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů, nároží, uřlábi, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	189,500	125,00	23 687,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dle D.1.1.2.05 Púdorys střešiny"					
	VV		"dle D.1.1.2.06 Řezy A-A, B-B"					
	VV		"měřeno digitálně"					
	VV		143,5*16,0*24,0*6,0		189,500			
	VV	bednění	Mezisoučet		189,500			
	VV		Součet		189,500			
46	M	605111200	řezivo stavební prkna prismatická (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	6,670	7 000,00	46 690,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		bednění*0,032					
	VV	r10	Součet		6,064			
	VV		6,064*1,1 Přepočtené koeficientem množství		6,670			
47	K	762332144	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového púdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), přes 288 do 450 cm2 průřezové plochy	m	46,400	320,00	14 848,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dle D.1.1.1d Výkaz dřeva"					
	VV		"pozednice"					
	VV		"200/170" 6,0*4*6,0*2*5,2*2		46,400			
	VV		Součet		46,400			
48	M	605120120.1	materiál trámů z hranolů, sušené dubové řezivo třída D24 - dodávka řeziva vč. spojovacího materiálu "dle D.1.1.1d Výkaz dřeva"	m3	1,738	70 000,00	121 660,00	Vlastní
	VV		"200/170" 1,58					
	VV	r06	Mezisoučet		1,580			
	VV		Součet		1,580			
	VV		1,58*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,738			
49	K	762571812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm "dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"	m2	46,080	65,00	2 995,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nad 7.NP"					
	VV		NP7*2		46,080			
	VV		Součet		46,080			
50	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen "dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"	m2	46,080	190,00	8 755,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nad 5.NP"					
	VV		22,05					
	VV	NP6	Mezisoučet		22,050			
	VV		"nad 6.NP"					
	VV		23,04					
	VV	NP7	Mezisoučet		23,040			
	VV		Součet		23,040			
	VV		"2x40 mm"		45,090			
	VV		"100" NP7*2		46,080			
	VV		Součet		46,080			
51	M	605111250	řezivo stavební fošny prismatické (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	2,027	7 000,00	14 189,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"tl.40 mm"					
	VV		NP7*2*0,04		1,843			
	VV	r12	Mezisoučet		1,843			
	VV		Součet		1,843			
	VV		1,843*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,027			
52	K	762521931	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivé do 0,25 m2 "dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"	m	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nad 5.NP"					
	VV		0,5*4*4*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
53	K	762523941	Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, s urovnáním násypu z prken nebo fošen tl. přes 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivé do 0,25 m2 "dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"	m2	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nad 5.NP"					
	VV		0,25*4*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
54	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty "nad 6.NP"	m2	1,923	150,00	288,45	CS ÚRS 2017 02
	VV		r12		1,843			
	VV		"nad 5.NP"					
	VV		0,25*4*2*0,04		0,080			
	VV		Součet		1,923			
55	K	762827850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2	m	10,600	80,00	848,00	CS ÚRS 2017 02

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"					
	vv		"nad 7.NP"					
	vv		5,3+5,3		10,600			
	vv		Součet		10,600			
56	K	998762204	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m		4 048,000	5,95	24 085,60	CS ÚRS 2017 02
	D	763	Konstrukce dřevěné montované				80 000,00	
57	K	763739010R01	Osazení nové bane věže,ukotvení a vazačské práce,vynesení na původní místo	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				746 631,00	
58	K	764000001R01	Krytina Cu hladká střešní - ozn. KL1	m2	143,500	2 800,00	401 800,00	
59	K	764000001aR01	Krytina Cu nad hodinami - faldové útlabí	m2	16,000	2 800,00	44 800,00	
60	K	764000002R01	Krytina Cu hladká střešní - ozn. KL8	m2	24,000	2 500,00	60 000,00	
61	K	764000003R01	Oplechování Cu římsového trámu - ozn. KL2	m	8,000	2 500,00	20 000,00	
62	K	764000004R01	Oplechování Cu podlahy lucerny - ozn. KL3	m2	6,000	5 000,00	30 000,00	
63	K	764000005R01	Poklop Cu v podlaže lucerny - ozn. KL4	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
64	K	764000006R01	Oplechování Cu líců sloupků - ozn. KL 5	m	12,800	2 800,00	35 840,00	
65	K	764000007R01	Oplechování Cu arkád lucerny - ozn. KL6	m2	2,700	2 800,00	7 560,00	
66	K	764000008R01	Oplechování Cu římsového trámu v lucerně - ozn. KL7	m	8,400	2 600,00	21 840,00	
67	K	764000009R01	Špice věže a makovice Cu - ozn. KL9-11 předběžné	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
68	K	764000010R01	Kříž na hrotnici - bez zlacení - ozn. ZA1 - předběžné	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
69	K	764000011R01	Snesení stávajícího kovaného kříže	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
70	K	764000012R01	Podkladní plech z Cu plechu rš do 250mm	m	51,240	600,00	30 744,00	
71	K	764000013R01	Větrací tvarovky	kus	8,000	500,00	4 000,00	
72	K	998764705	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 48 m		7 249,000	3,00	21 747,00	
	D	765	Krytina skládaná				15 870,63	
73	K	765191023R01	Montáž pojistné hydroizolační folie kladené na bednění	m2	189,500	15,00	2 842,50	
	vv		"dle D.1.1.2.05 Púdorys střechy"					
	vv		"skladba A"					
	vv		bednění		189,500			
	vv		Součet		189,500			
74	M	628212280	pás asfaltovaný R500 H	m2	236,875	55,00	13 028,13	CS ÚRS 2017 02
	vv		bednění		189,500			
	vv		Součet		189,500			
	vv		189,5*1,25 Přepočtené koeficientem množství		236,875			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				16 938,00	
75	K	783213121	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	94,100	180,00	16 938,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		"dle D.1.1.2.03 Púdorys 5., 6. a 7.NP"					
	vv		"nad 5.NP"					
	vv		NP6*2		44,100			
	vv		"drobné ponechané prvky"					
	vv		50,0		50,000			
	vv		Součet		94,100			
	D	784	Dokončovací práce - malby				1 650,00	
76	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		m1		15,000			
	vv		Součet		15,000			
77	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		"omítky stěn"					
	vv		omstute		15,000			
	vv		"odpočet obkladů"					
	vv	m1ste	Mezisoučet		15,000			
	vv	m1	Součet		15,000			
	D	N00	Ostatní práce				57 000,00	
	D	N01	HZS				57 000,00	
78	K	001	Stavební přípomocce, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	150,000	380,00	57 000,00	Vlastní
	vv		"odborný odhad"					
	vv		150,0		150,000			
	vv		Součet		150,000			
	D	OST	Vedlejší a ostatní náklady				65 500,00	
	D	O02	Ostatní náklady				52 500,00	
79	K	013254R00	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu (3x tištěná verze a 1x digitální).</i>					
80	K	013264R10	Výrobní a dílenská dokumentace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
81	K	034403R00	Dočasná dopravní zařízení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich umístění a přemístování a jejich údržba v průběhu vystavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>					
82	K	042504R01	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí, vytýčení inženýrských sítí.</i>					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	043103R00	Zkoušky, atesty a revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek a otestů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.</i>					
84	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.</i>					
85	K	045002R00	Koordinační a kompletační činnosti	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy; zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí; poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdávatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; předání všech dokladů o dokončené stavbě.</i>					
86	K	301109R01	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítím výstavby	Kč	1,000	0,00	0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Obsažených v dokladové části, např. kácení zeleně, dopravní trasy, zvláštní užívání komunikací, správní papírky, ohlášení stavby.</i>					
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
87	K	031101R00	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>					
88	K	031102R00	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>					
89	K	031103R00	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>					

